
BEN F édition 30/08/04 OLYMPIADE  2004-2008 BEN F

60 - 76 2 0,4 0,6 2

POINTS 50 m 100 m 50 m H 1000 m 2 km MA HAUT PERC LONG TRIPLE POIDS JAVE DISQ MART 4 X 60 m POINTS

40 676 1260 780 300,0 1052,0 162 310 544 1146 1400 3340 3500 4540 2984 40

39 682 1272 790 302,0 1100,0 160 300 536 1130 1360 3260 3400 4420 3008 39

38 688 1284 800 304,0 1108,0 158 290 528 1114 1320 3180 3300 4300 3032 38

37 694 1296 810 306,0 1116,0 156 280 520 1098 1280 3110 3200 4180 3056 37

36 700 1308 820 308,0 1124,0 154 512 1082 1240 3040 3100 4060 3080 36

35 706 1320 830 311,0 1132,0 152 270 504 1066 1200 2970 3000 3940 3104 35

34 712 1332 840 314,0 1140,0 150 260 496 1050 1170 2900 2900 3820 3128 34

33 718 1344 850 317,0 1148,0 148 250 488 1034 1140 2830 2830 3700 3152 33

32 724 1356 860 320,0 1156,0 146 240 480 1018 1110 2760 2760 3580 3176 32

31 730 1368 870 323,0 1204,0 144 472 1002 1080 2690 2690 3460 3200 31

30 738 1384 880 326,0 1212,0 142 230 464 986 1050 2620 2620 3340 3232 30

29 746 1400 890 329,0 1220,0 140 456 970 1020 2550 2550 3220 3264 29

28 754 1416 900 332,0 1230,0 138 220 448 954 990 2480 2480 3100 3296 28

27 762 1432 910 335,0 1240,0 136 440 938 960 2410 2410 3000 3328 27

26 770 1448 920 338,0 1250,0 134 210 432 922 930 2340 2340 2900 3360 26

25 780 1468 932 341,0 1300,0 132 424 906 900 2270 2270 2800 3400 25

24 790 1488 944 344,0 1310,0 130 200 416 890 875 2200 2200 2700 3440 24

23 800 1508 956 347,0 1320,0 128 408 874 850 2130 2130 2600 3480 23

22 810 1528 968 350,0 1330,0 126 190 400 858 825 2060 2060 2500 3520 22

21 820 1548 980 354,0 1340,0 124 392 842 800 1990 1990 2400 3560 21

20 830 1568 992 358,0 1350,0 122 180 384 826 775 1920 1920 2300 3600 20

19 840 1588 1004 402,0 1400,0 120 376 810 750 1850 1850 2200 3640 19

18 850 1608 1016 406,0 1412,0 118 170 368 794 725 1780 1780 2100 3680 18

17 860 1628 1028 410,0 1424,0 116 360 778 700 1710 1710 2000 3720 17

16 872 1652 1042 415,0 1436,0 114 160 352 762 675 1640 1640 1920 3768 16

15 884 1676 1056 420,0 1448,0 112 344 746 650 1570 1570 1840 3816 15

14 896 1700 1070 425,0 1500,0 110 150 336 730 625 1500 1500 1760 3864 14

13 908 1724 1084 430,0 1512,0 108 328 714 600 1430 1440 1680 3912 13

12 920 1748 1098 436,0 1524,0 106 140 320 698 580 1360 1380 1600 3960 12

11 932 1772 1112 442,0 1536,0 104 312 682 560 1290 1320 1540 4008 11

10 944 1796 1126 448,0 1548,0 102 130 304 666 540 1220 1260 1480 4056 10

9 956 1820 1140 454,0 1600,0 100 296 650 520 1150 1200 1420 4104 9

8 968 1844 1154 500,0 1612,0 98 120 288 634 500 1080 1140 1360 4152 8

7 980 1868 1168 508,0 1624,0 96 280 618 480 1010 1080 1300 4200 7

6 992 1892 1182 516,0 1636,0 94 272 602 460 940 1020 1240 4248 6

5 1004 1916 1196 524,0 1648,0 92 110 264 586 440 870 960 1180 4296 5

4 1016 1940 1210 532,0 1700,0 90 256 570 420 800 900 1120 4344 4

3 1040 1988 1226 546,0 1724,0 86 240 538 380 680 780 1000 4440 3

2 1064 2036 1242 600,0 1748,0 82 100 224 506 340 560 660 880 4536 2

1 1



BEN H édition 30/08/04 OLYMPIADE  2004-2008 BEN H

76 3 0,5 1 3

POINTS 50 m 100 m 50 m H 1000 m 2 km MA HAUT PERC LONG TRIPLE POIDS JAVE DISQ MART 4 X 60 m POINTS

40 652 1200 744 250,0 1012,0 172 350 584 1226 1400 4300 3700 5000 2888 40

39 656 1212 754 252,0 1020,0 170 340 576 1210 1360 4150 3600 4840 2904 39

38 660 1224 764 254,0 1028,0 168 330 568 1194 1320 4000 3500 4680 2920 38

37 664 1236 774 256,0 1036,0 166 320 560 1178 1280 3880 3400 4520 2936 37

36 670 1248 784 258,0 1044,0 164 552 1162 1240 3760 3300 4360 2960 36

35 676 1260 794 300,0 1052,0 162 310 544 1146 1200 3620 3200 4200 2984 35

34 682 1272 804 302,0 1100,0 160 300 536 1130 1175 3500 3100 4040 3008 34

33 688 1284 814 304,0 1108,0 158 290 528 1114 1150 3420 3020 3880 3032 33

32 694 1296 824 306,0 1116,0 156 280 520 1098 1125 3340 2940 3720 3056 32

31 700 1308 834 308,0 1124,0 154 512 1082 1100 3260 2860 3560 3080 31

30 706 1320 844 311,0 1132,0 152 270 504 1066 1080 3180 2780 3440 3104 30

29 712 1332 854 314,0 1140,0 150 260 496 1050 1060 3100 2700 3320 3128 29

28 718 1344 864 317,0 1148,0 148 250 488 1034 1040 3020 2620 3200 3152 28

27 724 1356 874 320,0 1156,0 146 240 480 1018 1020 2940 2540 3080 3176 27

26 730 1368 884 323,0 1204,0 144 472 1002 1000 2860 2460 2960 3200 26

25 738 1384 894 326,0 1212,0 142 230 464 986 980 2780 2380 2840 3232 25

24 746 1400 904 329,0 1220,0 140 456 970 960 2700 2300 2720 3264 24

23 754 1416 914 332,0 1230,0 138 220 448 954 940 2620 2220 2600 3296 23

22 762 1432 924 335,0 1240,0 136 440 938 920 2540 2140 2520 3328 22

21 770 1448 934 338,0 1250,0 134 210 432 922 900 2460 2060 2440 3360 21

20 780 1468 944 341,0 1300,0 132 424 906 880 2380 1980 2360 3400 20

19 790 1488 954 344,0 1310,0 130 200 416 890 860 2300 1900 2280 3440 19

18 800 1508 966 347,0 1320,0 128 408 874 830 2200 1820 2200 3480 18

17 810 1528 978 350,0 1330,0 126 190 400 858 800 2100 1740 2120 3520 17

16 820 1548 990 354,0 1340,0 124 392 842 770 2000 1660 2040 3560 16

15 830 1568 1002 358,0 1350,0 122 180 384 826 740 1900 1580 1960 3600 15

14 840 1588 1014 402,0 1400,0 120 376 810 710 1800 1500 1880 3640 14

13 850 1608 1026 406,0 1412,0 118 170 368 794 680 1700 1420 1800 3680 13

12 860 1628 1038 410,0 1424,0 116 360 778 650 1600 1340 1720 3720 12

11 872 1652 1050 415,0 1436,0 114 160 352 762 620 1500 1260 1640 3768 11

10 884 1676 1062 420,0 1448,0 112 344 746 590 1400 1180 1560 3816 10

9 896 1700 1074 425,0 1500,0 110 150 336 730 560 1300 1100 1480 3864 9

8 920 1748 1098 436,0 1524,0 106 140 320 698 520 1140 1020 1320 3960 8

7 944 1796 1122 448,0 1548,0 102 130 304 666 480 980 940 1160 4056 7

6 968 1844 1146 500,0 1612,0 98 120 288 634 440 840 860 1000 4152 6

5 992 1892 1170 516,0 1636,0 94 272 602 400 720 780 840 4248 5

4 1016 1940 1194 532,0 1700,0 90 110 256 570 360 600 700 680 4344 4

3 1040 1988 1218 548,0 1724,0 86 240 538 320 480 620 520 4440 3

2 1064 2036 1242 604,0 1748,0 82 100 224 506 280 360 460 360 4536 2

1 1



MIN F édition 30/08/04 salle équipe OLYMPIADE  2004-2008 MIN F
8.00(4h) 7.50(5h)

76 76 76 76 3 0,5 0,8 3

POINTS 50 m 100 m 50 m H 50 H 80 m H 200 m H 1000 m 2000 m 2 km MA HAUT PERC LONG TRIP POIDS JAVE DISQ MART 4 X 60 m POINTS

40 656 1212 754 754 1168 2900 252,0 635,0 1020,0 170 340 576 1210 1360 4150 4150 4840 2904 40

39 660 1224 764 764 1182 2936 254,0 640,0 1028,0 168 330 568 1194 1320 4000 4000 4680 2920 39

38 664 1236 774 774 1196 2972 256,0 645,0 1036,0 166 320 560 1178 1280 3880 3880 4520 2936 38

37 670 1248 784 784 1210 3008 258,0 650,0 1044,0 164 552 1162 1240 3760 3760 4360 2960 37

36 676 1260 794 794 1224 3044 300,0 655,0 1052,0 162 310 544 1146 1200 3620 3620 4200 2984 36

35 682 1272 804 804 1238 3080 302,0 700,0 1100,0 160 300 536 1130 1175 3500 3500 4040 3008 35

34 688 1284 814 814 1252 3116 304,0 705,0 1108,0 158 290 528 1114 1150 3420 3420 3880 3032 34

33 694 1296 824 824 1266 3152 306,0 710,0 1116,0 156 280 520 1098 1125 3340 3340 3720 3056 33

32 700 1308 834 834 1280 3188 308,0 715,0 1124,0 154 512 1082 1100 3260 3260 3560 3080 32

31 706 1320 844 844 1294 3224 311,0 720,0 1132,0 152 270 504 1066 1080 3180 3180 3440 3104 31

30 712 1332 854 854 1308 3260 314,0 725,0 1140,0 150 260 496 1050 1060 3100 3100 3320 3128 30

29 718 1344 864 864 1322 3296 317,0 730,0 1148,0 148 250 488 1034 1040 3020 3020 3200 3152 29

28 724 1356 874 874 1336 3332 320,0 735,0 1156,0 146 240 480 1018 1020 2940 2940 3080 3176 28

27 730 1368 884 884 1350 3368 323,0 740,0 1204,0 144 472 1002 1000 2860 2860 2960 3200 27

26 738 1384 894 894 1364 3404 326,0 747,0 1212,0 142 230 464 986 980 2780 2780 2840 3232 26

25 746 1400 904 904 1378 3440 329,0 754,0 1220,0 140 456 970 960 2700 2700 2720 3264 25

24 754 1416 914 914 1392 3476 332,0 801,0 1230,0 138 220 448 954 940 2620 2620 2600 3296 24

23 762 1432 924 924 1406 3512 335,0 808,0 1240,0 136 440 938 920 2540 2540 2520 3328 23

22 770 1448 934 934 1420 3548 338,0 815,0 1250,0 134 210 432 922 900 2460 2460 2440 3360 22

21 780 1468 944 944 1434 3588 341,0 822,0 1300,0 132 424 906 880 2380 2380 2360 3400 21

20 790 1488 954 954 1448 3628 344,0 829,0 1310,0 130 200 416 890 860 2300 2300 2280 3440 20

19 800 1508 966 966 1462 3668 347,0 836,0 1320,0 128 408 874 830 2200 2220 2200 3480 19

18 810 1528 978 978 1476 3708 350,0 843,0 1330,0 126 190 400 858 800 2100 2140 2120 3520 18

17 820 1548 990 990 1490 3748 354,0 853,0 1340,0 124 392 842 770 2000 2060 2040 3560 17

16 830 1568 1002 1002 1504 3788 358,0 903,0 1350,0 122 180 384 826 740 1900 1980 1960 3600 16

15 840 1588 1014 1014 1518 3828 402,0 913,0 1400,0 120 376 810 710 1800 1900 1880 3640 15

14 850 1608 1026 1026 1532 3868 406,0 923,0 1412,0 118 170 368 794 680 1700 1820 1800 3680 14

13 860 1628 1038 1038 1546 3908 410,0 933,0 1424,0 116 360 778 650 1600 1740 1720 3720 13

12 872 1652 1050 1050 1560 3948 415,0 945,0 1436,0 114 160 352 762 620 1500 1660 1640 3768 12

11 884 1676 1062 1062 1574 3988 420,0 957,0 1448,0 112 344 746 590 1400 1580 1560 3816 11

10 896 1700 1074 1074 1590 4028 425,0 1009,0 1500,0 110 150 336 730 560 1300 1500 1480 3864 10

9 908 1724 1086 1086 1606 4068 430,0 1021,0 1512,0 108 328 714 540 1220 1400 1400 3912 9

8 920 1748 1098 1098 1622 4108 436,0 1033,0 1524,0 106 140 320 698 520 1140 1300 1320 3960 8

7 932 1772 1110 1110 1638 4148 442,0 1045,0 1536,0 104 312 682 500 1060 1200 1240 4008 7

6 944 1796 1122 1122 1654 4188 448,0 1057,0 1548,0 102 130 304 666 480 980 1100 1160 4056 6

5 956 1820 1134 1134 1670 4228 454,0 1109,0 1600,0 100 296 650 460 900 1000 1080 4104 5

4 980 1868 1158 1158 1702 4308 508,0 1134,0 1624,0 96 120 280 618 420 780 800 920 4200 4

3 1004 1916 1182 1182 1734 4388 524,0 1159,0 1648,0 92 264 586 380 660 600 760 4296 3

2 1028 1964 1206 1206 1766 4468 540,0 1224,0 1712,0 88 110 248 554 340 540 400 600 4392 2

1 1



MIN H édition 30/08/04 SALLE equipe OLYMPIADE  2004-2008 MIN H
8.5(4h) 8,0

84 84 84 76 4 0,6 1,25 4

POINTS 50 m 100 m 50 m H 80 m H 100 m H 200 m H 1000 m 3000 m 3 km MA HAUT PERC LONG TRIP POIDS JAVE DISQ MART 4 X 60 m POINTS

40 620 1124 712 1112 1354 2554 234,0 906,0 1400,0 190 420 656 1370 1620 5300 4575 5700 2760 40

39 623 1130 720 1120 1366 2586 235,5 912,0 1410,0 188 410 648 1354 1580 5180 4450 5520 2772 39

38 626 1138 728 1128 1378 2618 237,0 918,0 1420,0 186 640 1338 1540 5060 4325 5340 2784 38

37 629 1146 736 1136 1390 2650 238,5 924,0 1430,0 184 400 632 1322 1500 4940 4200 5160 2796 37

36 632 1154 744 1144 1404 2682 240,0 930,0 1440,0 182 390 624 1306 1460 4820 4075 4980 2808 36

35 636 1162 754 1152 1418 2718 242,0 936,0 1450,0 180 380 616 1290 1420 4700 3950 4800 2824 35

34 640 1170 764 1160 1432 2754 244,0 942,0 1500,0 178 370 608 1274 1380 4580 3825 4660 2840 34

33 644 1180 774 1168 1446 2792 246,0 948,0 1512,0 176 600 1258 1340 4460 3700 4520 2856 33

32 648 1190 784 1176 1460 2828 248,0 954,0 1524,0 174 360 592 1242 1300 4340 3600 4380 2872 32

31 652 1200 794 1184 1476 2864 250,0 1000,0 1536,0 172 350 584 1226 1260 4220 3500 4240 2888 31

30 656 1212 804 1192 1492 2900 252,0 1006,0 1548,0 170 340 576 1210 1220 4100 3400 4100 2904 30

29 660 1224 814 1200 1508 2936 254,0 1012,0 1600,0 168 330 568 1194 1190 3980 3300 3960 2920 29

28 664 1236 824 1210 1524 2972 256,0 1018,0 1612,0 166 320 560 1178 1160 3860 3200 3820 2936 28

27 670 1248 834 1220 1540 3008 258,0 1024,0 1624,0 164 552 1162 1130 3740 3100 3680 2960 27

26 676 1260 844 1230 1558 3044 300,0 1030,0 1636,0 162 310 544 1146 1100 3620 3000 3540 2984 26

25 682 1272 854 1244 1576 3080 302,0 1036,0 1648,0 160 300 536 1130 1070 3500 2900 3400 3008 25

24 688 1284 864 1258 1594 3116 304,0 1042,0 1700,0 158 290 528 1114 1040 3380 2800 3300 3032 24

23 694 1296 874 1272 1612 3152 306,0 1048,0 1712,0 156 280 520 1098 1010 3260 2700 3200 3056 23

22 700 1308 884 1286 1630 3188 308,0 1054,0 1724,0 154 512 1082 980 3140 2600 3100 3080 22

21 706 1320 894 1300 1648 3224 311,0 1100,0 1736,0 152 270 504 1066 950 3020 2500 3000 3104 21

20 712 1332 904 1316 1666 3260 314,0 1106,0 1748,0 150 260 496 1050 920 2900 2400 2900 3128 20

19 718 1344 914 1332 1684 3296 317,0 1114,0 1800,0 148 250 488 1034 890 2780 2300 2800 3152 19

18 724 1356 924 1348 1702 3332 320,0 1122,0 1814,0 146 240 480 1018 860 2660 2200 2700 3176 18

17 730 1368 934 1364 1720 3368 323,0 1130,0 1828,0 144 472 1002 830 2540 2100 2600 3200 17

16 738 1384 944 1380 1738 3404 326,0 1138,0 1842,0 142 230 464 986 800 2420 2000 2500 3232 16

15 746 1400 954 1396 1756 3440 329,0 1146,0 1856,0 140 456 970 770 2300 1900 2400 3264 15

14 754 1416 964 1412 1774 3476 332,0 1154,0 1910,0 138 220 448 954 740 2180 1800 2300 3296 14

13 762 1432 974 1428 1792 3512 335,0 1202,0 1924,0 136 440 938 710 2060 1700 2200 3328 13

12 770 1448 984 1444 1810 3548 338,0 1210,0 1938,0 134 210 432 922 680 1940 1600 2100 3360 12

11 780 1468 994 1460 1828 3588 341,0 1218,0 1952,0 132 424 906 650 1820 1500 2000 3400 11

10 790 1488 1004 1476 1846 3628 344,0 1226,0 2006,0 130 200 416 890 620 1700 1400 1900 3440 10

9 810 1528 1022 1506 1880 3708 350,0 1236,0 2024,0 126 190 400 858 580 1550 1280 1760 3520 9

8 830 1568 1040 1536 1914 3788 358,0 1246,0 2042,0 122 180 384 826 540 1400 1160 1620 3600 8

7 850 1608 1058 1566 1948 3868 406,0 1256,0 2100,0 118 170 368 794 500 1250 1040 1480 3680 7

6 872 1652 1076 1596 1982 3948 415,0 1306,0 2120,0 114 160 352 762 460 1100 920 1340 3768 6

5 896 1700 1094 1626 2016 4028 425,0 1316,0 2140,0 110 150 336 730 420 950 800 1200 3864 5

4 920 1748 1112 1656 2050 4108 436,0 1326,0 2200,0 106 140 320 698 380 800 680 1060 3960 4

3 944 1796 1130 1686 2084 4188 448,0 1338,0 2220,0 102 130 304 666 340 650 560 920 4056 3

2 968 1844 1148 1716 2118 4268 500,0 1350,0 2240,0 98 120 288 634 300 500 440 780 4152 2

1 1



CAD F édition 30/08/04 salle salle CAD F

OLYMPIADE  2004-2008 8.50(4h) 8.50(5h)

76 76 76 76 3 0,6 0,8 3

POINTS 50 60 100 200 300 50 H 60 H 100 H 320 H 800 m 1500 m 3000 m 3KM M 5KM M HA PE LO TR PO JA DI MA 4 X 100 POINTS

40 640 730 1170 2434 4004 734 840 1332 4604 207,6 428,0 942,0 1500,0 2540,0 178 370 608 1274 1520 4580 4750 5480 4650 40

39 644 734 1180 2460 4044 744 851 1346 4644 209,2 431,0 948,0 1512,0 2558,0 176 600 1258 1480 4460 4600 5320 4690 39

38 648 738 1190 2486 4084 754 862 1360 4684 210,8 434,0 954,0 1524,0 2616,0 174 360 592 1242 1440 4340 4450 5160 4730 38

37 652 742 1200 2512 4124 764 873 1376 4724 212,4 437,0 1000,0 1536,0 2634,0 172 350 584 1226 1400 4220 4300 5000 4770 37

36 656 746 1212 2538 4164 774 884 1392 4764 214,0 440,0 1006,0 1548,0 2652,0 170 340 576 1210 1360 4100 4150 4840 4818 36

35 660 750 1224 2568 4204 784 895 1408 4804 215,6 443,0 1012,0 1600,0 2710,0 168 330 568 1194 1320 3980 4000 4680 4866 35

34 664 756 1236 2598 4244 794 906 1424 4844 217,2 446,0 1018,0 1612,0 2728,0 166 320 560 1178 1280 3860 3880 4520 4914 34

33 670 762 1248 2628 4284 804 917 1440 4884 218,8 449,0 1024,0 1624,0 2746,0 164 552 1162 1240 3740 3760 4360 4962 33

32 676 768 1260 2658 4324 814 928 1458 4924 220,4 452,0 1030,0 1636,0 2804,0 162 310 544 1146 1200 3620 3620 4200 5010 32

31 682 774 1272 2688 4364 824 939 1476 4964 222,0 455,0 1036,0 1648,0 2822,0 160 300 536 1130 1175 3500 3500 4040 5058 31

30 688 780 1284 2718 4404 834 950 1494 5004 223,6 458,0 1042,0 1700,0 2840,0 158 290 528 1114 1150 3380 3420 3880 5106 30

29 694 790 1296 2748 4454 844 961 1512 5054 225,2 501,0 1048,0 1714,0 2858,0 156 280 520 1098 1125 3260 3340 3720 5154 29

28 700 800 1308 2778 4504 854 972 1530 5104 226,8 504,0 1054,0 1728,0 2916,0 154 512 1082 1100 3140 3260 3560 5202 28

27 706 810 1320 2808 4554 864 983 1548 5154 228,4 507,0 1100,0 1742,0 2934,0 152 270 504 1066 1080 3020 3180 3440 5250 27

26 712 822 1332 2838 4604 874 994 1566 5204 230,0 510,0 1106,0 1756,0 2952,0 150 260 496 1050 1060 2900 3100 3320 5298 26

25 718 828 1344 2868 4654 884 1005 1584 5254 231,7 514,0 1114,0 1810,0 3010,0 148 250 488 1034 1040 2780 3020 3200 5346 25

24 724 834 1356 2898 4704 894 1016 1602 5304 233,5 518,0 1122,0 1824,0 3028,0 146 240 480 1018 1020 2660 2940 3080 5394 24

23 730 840 1368 2928 4754 904 1027 1620 5354 235,2 522,0 1130,0 1838,0 3046,0 144 472 1002 1000 2540 2860 2960 5442 23

22 738 848 1384 2960 4804 914 1038 1638 5404 237,0 526,0 1138,0 1852,0 3104,0 142 230 464 986 980 2420 2780 2840 5506 22

21 746 856 1400 2992 4854 924 1049 1656 5454 238,7 530,0 1146,0 1906,0 3122,0 140 456 970 960 2300 2700 2720 5570 21

20 754 862 1416 3024 4904 934 1060 1674 5504 240,5 534,0 1154,0 1920,0 3140,0 138 220 448 954 940 2180 2620 2600 5634 20

19 762 870 1432 3056 4954 944 1071 1692 5554 242,2 538,0 1202,0 1934,0 3200,0 136 440 938 920 2060 2540 2520 5698 19

18 770 878 1448 3088 5004 954 1082 1710 5604 244,0 542,0 1210,0 1948,0 3220,0 134 210 432 922 900 1940 2460 2440 5762 18

17 780 886 1468 3128 5054 964 1093 1728 5654 245,7 546,0 1218,0 2002,0 3240,0 132 424 906 880 1820 2380 2360 5842 17

16 790 894 1488 3168 5104 974 1104 1746 5704 247,5 550,0 1226,0 2016,0 3300,0 130 200 416 890 860 1700 2300 2280 5922 16

15 800 904 1508 3208 5164 986 1117 1763 5764 249,2 556,0 1236,0 2030,0 3320,0 128 406 874 830 1625 2200 2200 6002 15

14 810 914 1528 3248 5224 998 1130 1780 5824 251,0 602,0 1246,0 2045,0 3340,0 126 190 400 858 800 1550 2100 2120 6082 14

13 820 924 1548 3288 5284 1010 1143 1797 5884 252,7 608,0 1256,0 2100,0 3400,0 124 392 842 770 1475 2000 2040 6162 13

12 830 934 1568 3328 5344 1022 1156 1814 5944 254,5 614,0 1306,0 2115,0 3420,0 122 180 384 826 740 1400 1900 1960 6242 12

11 840 944 1588 3368 5404 1034 1169 1831 6004 256,2 620,0 1316,0 2130,0 3440,0 120 376 810 710 1325 1800 1880 6322 11

10 850 954 1608 3408 5504 1046 1182 1848 6064 258,0 626,0 1326,0 2145,0 3500,0 118 170 368 794 680 1250 1700 1800 6402 10

9 861 965 1630 3452 5604 1058 1195 1865 6124 259,7 632,0 1336,0 2200,0 3520,0 116 360 778 650 1175 1600 1720 6490 9

8 872 976 1652 3496 5704 1070 1208 1882 6184 301,5 638,0 1346,0 2215,0 3540,0 114 160 352 762 620 1100 1500 1640 6578 8

7 884 988 1676 3544 5804 1082 1221 1899 6244 303,2 644,0 1356,0 2230,0 3600,0 112 344 746 590 1025 1400 1560 6674 7

6 896 1000 1700 3592 5904 1094 1234 1916 6304 305,0 650,0 1406,0 2245,0 3620,0 110 150 336 730 560 950 1300 1480 6770 6

5 920 1025 1748 3688 6004 1118 1264 1950 6404 309,0 706,0 1422,0 2300,0 3655,0 106 140 320 698 520 800 1200 1320 6962 5

4 944 1050 1796 3784 6104 1142 1294 1984 6504 313,0 722,0 1438,0 2320,0 3730,0 102 130 304 666 480 650 1100 1160 7154 4

3 968 1075 1844 3880 6204 1166 1324 2018 6604 317,0 738,0 1454,0 2340,0 3805,0 98 120 288 634 440 500 1000 1000 7346 3

2 992 1100 1892 3976 6304 1190 1354 2052 6704 321,0 754,0 1510,0 2400,0 3840,0 94 272 602 400 350 900 840 7538 2

1 1



CAD H édition 30/08/04 SALLE SALLE CAD H

OLYMPIADE  2004-2008 91 91 91 84 5 0,7 1,5 5

POINTS 50 m 60 m 100 m 200 m 300 m 50 m H 60 m H 110 m H 320 m H 800 m 1500 m 3000 m 3 km MA 5 km MA HAUT PERC LONG TRIP POIDS JAVE DISQ MART 4 X 100 m POINTS

40 600 692 1076 2162 3514 676 805 1374 4134 151,0 354,0 825,0 1310,0 2200,0 206 490 720 1498 1670 6320 5280 6100 4274 40

39 602 694 1082 2180 3544 682 810 1386 4164 152,0 356,0 830,0 1320,0 2214,0 204 480 712 1482 1640 6190 5160 5970 4298 39

38 604 696 1088 2198 3474 688 815 1398 4194 153,0 358,0 835,0 1330,0 2228,0 202 470 704 1466 1610 6060 5040 5840 4322 38

37 606 698 1094 2216 3604 694 820 1410 4224 154,0 400,0 840,0 1340,0 2242,0 200 460 696 1450 1580 5930 4920 5710 4346 37

36 608 700 1100 2234 3634 700 826 1422 4254 155,0 402,5 845,0 1350,0 2256,0 198 688 1434 1550 5800 4800 5580 4370 36

35 611 703 1106 2252 3664 708 832 1434 4284 156,0 405,0 850,0 1400,0 2310,0 196 450 680 1418 1520 5670 4680 5450 4394 35

34 614 706 1112 2270 3694 716 838 1446 4314 157,0 407,5 855,0 1410,0 2326,0 194 440 672 1402 1490 5540 4560 5320 4418 34

33 617 709 1118 2288 3724 724 844 1458 4344 158,0 410,0 900,0 1420,0 2342,0 192 430 664 1386 1460 5410 4440 5190 4442 33

32 620 712 1124 2306 3764 732 850 1470 4374 159,0 412,5 906,0 1430,0 2358,0 190 420 656 1370 1430 5280 4320 5060 4466 32

31 623 715 1130 2324 3804 740 856 1482 4404 200,4 415,0 912,0 1440,0 2414,0 188 410 648 1354 1400 5150 4200 4930 4490 31

30 626 718 1138 2346 3844 748 864 1494 4444 201,8 417,5 918,0 1450,0 2430,0 186 640 1338 1370 5020 4080 4800 4522 30

29 629 721 1146 2368 3884 756 872 1506 4484 203,2 420,0 924,0 1500,0 2446,0 184 400 632 1322 1340 4890 3960 4670 4554 29

28 632 724 1154 2390 3924 764 880 1518 4524 204,6 422,5 930,0 1512,0 2504,0 182 390 624 1306 1310 4760 3840 4540 4586 28

27 636 727 1162 2412 3964 774 888 1532 4564 206,0 425,0 936,0 1524,0 2522,0 180 380 616 1290 1280 4630 3720 4410 4618 27

26 640 730 1170 2434 4004 784 896 1546 4604 207,6 428,0 942,0 1536,0 2540,0 178 370 608 1274 1250 4500 3600 4280 4650 26

25 644 734 1180 2460 4044 794 906 1560 4644 209,2 431,0 948,0 1548,0 2558,0 176 600 1258 1220 4370 3500 4150 4690 25

24 648 738 1190 2486 4084 804 916 1576 4684 210,8 434,0 954,0 1600,0 2616,0 174 360 592 1242 1190 4240 3400 4020 4730 24

23 652 742 1200 2512 4124 814 926 1592 4724 212,4 437,0 1000,0 1612,0 2634,0 172 350 584 1226 1160 4110 3300 3890 4770 23

22 656 746 1212 2538 4174 824 936 1608 4764 214,0 440,0 1006,0 1624,0 2652,0 170 340 576 1210 1130 3980 3200 3760 4818 22

21 660 750 1224 2568 4224 834 946 1624 4804 215,6 443,0 1012,0 1636,0 2710,0 168 330 568 1194 1100 3850 3100 3630 4866 21

20 664 756 1236 2598 4274 844 956 1640 4844 217,2 446,0 1018,0 1648,0 2728,0 166 320 560 1178 1070 3720 3000 3500 4914 20

19 670 762 1248 2628 4324 854 966 1658 4884 218,8 449,0 1024,0 1700,0 2746,0 164 552 1162 1040 3590 2900 3370 4962 19

18 676 768 1260 2658 4374 864 976 1676 4924 220,4 452,0 1030,0 1712,0 2804,0 162 310 544 1146 1010 3460 2800 3240 5010 18

17 682 774 1272 2688 4424 874 986 1694 4964 222,0 455,0 1036,0 1724,0 2822,0 160 300 536 1130 980 3330 2700 3110 5058 17

16 688 780 1284 2718 4474 884 996 1712 5004 223,6 458,0 1042,0 1736,0 2840,0 158 290 528 1114 950 3200 2600 2980 5106 16

15 694 790 1296 2748 4524 894 1008 1730 5054 225,2 501,0 1048,0 1748,0 2858,0 156 280 520 1098 920 3070 2500 2850 5154 15

14 700 800 1308 2778 4574 904 1020 1748 5104 226,8 504,0 1054,0 1800,0 2916,0 154 270 512 1082 890 2940 2400 2720 5202 14

13 706 810 1320 2808 4624 914 1034 1776 5154 228,4 507,0 1100,0 1814,0 2934,0 152 260 504 1066 860 2810 2300 2590 5250 13

12 712 822 1332 2838 4684 924 1048 1804 5204 230,0 510,0 1106,0 1828,0 2952,0 150 250 496 1050 830 2680 2200 2460 5298 12

11 724 834 1356 2898 4744 944 1064 1832 5304 233,5 518,0 1122,0 1842,0 3028,0 146 240 480 1018 790 2500 2060 2300 5394 11

10 738 848 1384 2960 4804 964 1084 1860 5404 237,0 526,0 1138,0 1856,0 3104,0 142 230 464 986 750 2320 1920 2140 5506 10

9 754 862 1416 3024 4864 984 1104 1890 5504 240,5 534,0 1154,0 1910,0 3140,0 138 220 448 954 710 2140 1780 1980 5634 9

8 770 878 1448 3088 4924 1004 1124 1920 5604 244,0 542,0 1210,0 1924,0 3220,0 134 210 432 922 670 1960 1640 1820 5762 8

7 790 894 1488 3168 4984 1024 1144 1950 5704 247,5 550,0 1226,0 1938,0 3300,0 130 200 416 890 630 1780 1500 1660 5922 7

6 810 914 1528 3248 5044 1044 1164 1980 5804 251,0 602,0 1246,0 1952,0 3340,0 126 190 400 858 590 1600 1360 1500 6082 6

5 830 934 1568 3328 5104 1064 1184 2010 5904 254,5 614,0 1306,0 2006,0 3420,0 122 180 384 826 550 1420 1220 1340 6242 5

4 850 954 1608 3408 5204 1084 1204 2040 6004 258,0 626,0 1326,0 2024,0 3500,0 118 170 368 794 510 1240 1080 1180 6402 4

3 872 976 1652 3496 5304 1104 1224 2070 6104 301,5 638,0 1346,0 2042,0 3540,0 114 160 352 762 470 1060 940 1020 6578 3

2 896 1000 1700 3592 5404 1124 1244 2100 6204 305,0 650,0 1406,0 2100,0 3620,0 110 150 336 730 430 880 800 860 6770 2
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30 m 30m H Pentabond 30 m 30m H Pentabond 30 m 30m H Pentabond 30 m 30m H Pentabond 30 m 30m H Pentabond 30 m 30m H Pentabond Médecine Ball
BF BF BF BG BG BG MF MF MF MG MG MG CF CF CF CG CG CG Toutes Cat

3 haies sans élan, 3 haies sans élan, 3 haies sans élan 3 haies sans élan 3 haies sans élan 3 haies sans élan (lancer Poids)
11,5 départ 11,5 départ 11,5 départ 12 départ 12 départ 12 départ
7,5 pieds joints 7,5 pieds joints 7,5 pieds joints 8 pieds joints 8 pieds joints 8 pieds joints Tables Poids

40 43 51 1310 41 47 1410 41 47 1370 38 44 1530 4 47 1354 36 45 1578 40
39 1290 1390 1350 1510 1336 1560 39
38 52 1270 48 1370 48 1330 45 1490 48 1318 1542 38
37 44 1250 42 1350 42 1310 39 1470 1300 37 1524 37
36 53 1230 49 1330 49 1290 46 1450 41 49 1282 46 1506 36
35 1210 5 1310 5 1270 1430 1264 1488 35
34 45 54 1190 43 1290 43 1250 4 47 1410 5 1246 1470 34
33 55 1170 51 1270 51 1230 1390 42 51 1228 38 1452 33
32 1150 52 1250 52 1210 48 1370 1210 47 1434 32
31 46 56 1130 44 1230 44 1190 41 1350 52 1192 1416 31
30 1110 53 1210 53 1170 49 1330 43 53 1174 39 1398 30
29 57 1090 54 1190 54 1150 1310 1156 48 1380 29
28 46 58 1070 45 1170 45 1130 42 5 1290 54 1138 1362 28
27 1050 55 1150 55 1110 51 1270 44 55 1120 4 1344 27
26 59 1030 1130 1090 1250 1102 49 1326 26
25 48 6 1010 46 56 1110 46 56 1070 43 52 1230 56 1084 1308 25
24 990 57 1090 57 1050 53 1210 45 57 1066 5 1290 24
23 49 61 970 1070 1030 1190 1048 41 1272 23
22 62 950 47 58 1050 47 58 1010 44 54 1170 58 1030 51 1254 22
21 5 63 930 59 1030 59 990 55 1150 46 1012 42 1236 21
20 51 64 910 1010 970 1130 59 994 52 1218 20
19 65 890 48 6 990 48 6 950 45 56 1110 6 976 43 53 1200 19
18 52 67 870 61 970 61 930 57 1090 47 958 1182 18
17 53 68 850 49 62 950 49 62 910 1070 61 940 54 1164 17
16 69 830 63 930 63 890 46 58 1050 48 62 922 44 55 1146 16
15 54 7 810 5 64 910 5 64 870 59 1030 904 1128 15
14 55 71 790 51 65 890 51 65 850 47 6 1010 49 63 886 45 56 1110 14
13 73 770 66 870 66 830 48 61 990 64 868 57 1092 13
12 56 74 750 52 67 850 52 67 810 49 63 970 5 65 850 46 1074 12
11 57 75 730 53 68 830 53 68 790 5 64 950 66 832 58 1040 11
10 77 710 54 7 810 54 7 770 51 66 930 51 67 814 47 1006 10
9 58 78 690 55 72 780 55 72 750 52 69 900 52 69 796 59 972 9
8 59 79 670 56 74 750 56 74 730 54 71 870 54 71 778 48 938 8
7 6 8 650 58 76 720 57 76 710 55 74 840 55 73 760 6 904 7
6 61 82 630 59 79 690 59 79 690 56 76 810 56 75 742 49 870 6
5 62 83 610 61 81 660 61 81 670 57 79 780 57 77 708 61 836 5
4 64 84 590 64 83 630 64 83 640 59 81 740 59 8 674 5 62 802 4
3 66 86 560 66 86 600 66 86 610 61 83 700 6 82 640 51 63 768 3
2 68 88 520 68 89 570 68 89 570 64 86 660 64 85 606 52 64 734 2
1 1


	pointjeunes_bef.pdf
	pointjeunes_bem.pdf
	pointjeunes_mif.pdf
	pointjeunes_mim.pdf
	pointjeunes_caf.pdf
	pointjeunes_cam.pdf
	tables_gymnase_jeunes.pdf

